
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 
 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

II SETTORE FINANZE E TRIBUTI 

 

N.47 del Reg. Data 09-12-020 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO AL SEGRETARIO 

COMUNALE  DOTT.  GIOVANNI  BENI  PER IL PERIODO DI 

REGGENZA   A  TEMPO  PARZIALE  DAL  01.09.2019  AL 

31.12.2019.- 

 

 
L'anno  duemilaventi, il giorno   nove del mese di dicembre, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale;           

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

 

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267; 

 

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità ; 

 

PREMESSO CHE: 

 

-  che con Decreto del Sindaco n. 20 del 10/09/2019 è stato nominato 

Responsabile della prevenzione della corruzione e responsabile della trasparenza 

di questo Comune, per il periodo in cui presterà servizio in questo Ente, sia in 

qualità di reggente a tempo parziale sia, eventualmente, in qualità di Segretario 

Comunale titolare se sarà nominato tale, salvo diverso successivo procedimento; 

 

- Che, con deliberazione della Giunta Comunale n. 102 del 19.09.2019, con la 

quale sono stati approvati e assegnati obiettivi di perfomance al Segretario 

Comunale Dott. Giovanni Beni per l’anno 2019 e comunque per il periodo in cui 

presterà servizio presso questo Ente,  e con la si è provveduto al riconoscimento 

della retribuzione di risultato al Segretario Comunale; 

 



 

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 47 del 09-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

VISTO il decreto Sindacale n. 8 del 09.12.2020, con la quale si riconosce la 

retribuzione di risultato pari al 10% della retribuzione, per il periodo effettivo di 

servizio; 

 

VISTA la scheda di valutazione del Segretario Comunale, redatta dal Sindaco del 

Comune di San Ginesio Ciabocco Giuliano, con il punteggio di 100/100; 

 

RITENUTO opportuno provvedere alla liquidazione delle competenze al Segretario per 

il periodo di reggenza a tempo parziale dal 01.09.2019 al 31.12.2019; 

 

D E T E R M I N A  

 
1) –  Di approvare quando in premessa; 

2) – Di approvare la scheda di valutazione del Segretario Comunale con 

il punteggio di 100/100; 

3) - Di liquidare al Segretario Comunale la somma spettante quale retribuzione di  

risultato per l’anno 2019 per il periodo effettivo di servizio dal 01.09.2019 al 

31.12.2019, per 46 giorni effettivi, come di seguito specificato:  

Retribuzione anno 2019  €  51.776,55  X 10%=        € 5.177,66 (importo annuo); 

€ 5.177,66:360x46= 661,59; 

 più contributi pari ad € 217,00, per un totale complessivo di € 878,59; 

3) – Di imputare l’importo di € 661,59 al cap. 40 e l’importo di € 217,00 ai cap. 

50/1 e seguenti, del bilancio di previsione 2020/2022, che presenta la necessaria 

disponibilità. 

 

 
 



 

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 47 del 09-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 f.to Del Bello Rag. Giulio 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Lì 09-12-2020 f.to Del Bello Giulio 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

Lì 09-12-2020 L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 f.to Del Bello Giulio 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Lì 09-12-2020     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Del Bello Rag. Giulio 

 

 

 

 

 


